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DIFFUSORE PA DA PARETE CERTIFICATO EN-54-24

6/3/1,5W 265 X 165 X 90MM

ALTOPARLANTE PA DA
SOFFITTO Garanzia 3 anni

Reference: ESP-50EN/WS

ALTOPARLANTE PA DA SOFFITTO Garanzia 3 anni

Diffusore PA da parete

con certificazione EN-54-24

uscita audio 100 V

Specifiche:

100V

Certificazione EN-54
attivo/passivo

Linea tecnica

Potenza nominale

Banda passante
Dimensione altoparlante
Sensibilita

SPL nominale max.
Materiale del contenitore
Colore

protetto contro il lancio di palloni
Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

altoparlante a larga banda (13 cm)

adatto per trasmissione di lingua parlata e di musica

connessione tramite terminale a morsetti all'interno della cassa

cassa di legno con griglia protettiva di metallo

montaggio semplice a parete con staffa metallica e materiale di montaggio in dotazione

1
1

100V
6/3/1,5W
100-19000 Hz
13 cm

93 dB/W/m
100 dB

Legno

bianco

yes

265 x 165 x 90 mm
265 mm
165 mm
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Profondita

90 mm
Peso

1,6 kg


http://www.tcpdf.org

