

DIFFUSORE PA DA PARETE CERTIFICATO EN-54-24

6/3/1,5W 265 X 165 X 90MM



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:**
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: ESP-50EN/WS

ALTOPARLANTE PA DA SOFFITTO Garanzia 3 anni

Diffusore PA da parete

con certificazione EN-54-24

- uscita audio 100 V
- altoparlante a larga banda (13 cm)
- adatto per trasmissione di lingua parlata e di musica
- connessione tramite terminale a morsetti all'interno della cassa
- cassa di legno con griglia protettiva di metallo
- montaggio semplice a parete con staffa metallica e materiale di montaggio in dotazione

Specifiche:

100 V	1
Certificazione EN-54	1
attivo/passivo	
Linea tecnica	100 V
Potenza nominale	6/3/1,5 W
Banda passante	100-19000 Hz
Dimensione altoparlante	13 cm
Sensibilità	93 dB/W/m
SPL nominale max.	100 dB
Materiale del contenitore	Legno
Colore	bianco
protetto contro il lancio di palloni	yes
Temp. di esercizio ammessa	
Dimensioni	265 x 165 x 90 mm
Larghezza	265 mm
Altezza	165 mm

Profondità
Peso

90 mm
1,6 kg